
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS  
PIAZZA MONS. LOPEZ - 76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (FG)  

Tel. 0883621040 - Codice Fiscale: 90091040726 Codice Meccanografico: FGIC855008 

 

Al personale docente 

Scuola dell'infanzia/Scuola primaria/Scuola sec.I gr. 

Sede 

All'Albo della scuola 

Sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto - a.s. 

2020/21. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista     l'O.M. n.182 del 23 marzo 2020; 

Visto     il CCNI sulla mobilità 2019-2022 sottoscritto il 6 marzo 2019 concernente la 

mobilità del   personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2019/22; 

Vista     la propria comunicazione prot. n. 1105/U del 27/03/2020; 

Viste     le schede e la documentazione acquisite agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, 

30 aprile 2020, delle graduatorie provvisorie di istituto del personale docente della 

scuola dell'infanzia, primaria, secondaria di I primo grado, con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato, per l'individuazione di eventuali soprannumerari, ai fini delle 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'anno 

scolastico 2020/21. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, termine, trascorso il quale, le graduatorie diventano definitive, qualora 

non siano pervenuti reclami. 

 

   

     

 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vincenza Bruscella 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
AOO_1 - AOO Segreteria

Prot. 0001477/U del 30/04/2020 11:56:04
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


